
 
 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 27. 9. 2015 
místo: YC Dyje Břeclav, Pavlov 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 
Zahájení jednání: 19:00 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil předchozí zápis výkonného výboru 
3) Kontrola plnění úkolů: 

Z minulého zápisu nebyly žádné úkoly 
 
4) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2015 v rámci kapitoly 4 komise 

mládeže byly VV doručeny dvě žádosti, jedna od LS Brno ve výši 35.000 Kč (úhrada odměn pro 
mládežnické trenéry, kteří vedou jachtařskou přípravku pro začínající děti a trenéry mládežnického týmu RS 
Feva), druhá od YC Brno ve výši 5.000 Kč (částečná úhrada odměn pro mládežnické trenéry, kteří vedou 
celoroční pravidelné tréninky). VV tyto žádosti prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2015 v rámci kapitoly 4 komise 
mládeže v celkové výši 10.000 Kč následujícím způsobem: ve výši 5.000 Kč ve prospěch LS Brno na 
odměnu pro mládežnické trenéry za předpokladu uzavření smlouvy pro poskytování a vyúčtování 
finančních příspěvků, která byla v příloze výzvy, a předání vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2015. VV 
souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2015 v rámci kapitoly 4 komise mládeže ve 
výši 5.000 Kč ve prospěch YC Brno na odměnu pro mládežnické trenéry za předpokladu uzavření 
smlouvy pro poskytování a vyúčtování finančních příspěvků, která byla v příloze výzvy, a předání 
vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2015. 

 
5) V souvislosti s výzvou k podání žádostí o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2015 v rámci kapitoly 2 sportovně 

technická komise byly VV doručeny čtyři žádosti o poskytnutí příspěvku od TJ Rapid (1.926 Kč na krajský 
přebor RAC), od YC Brno (2.500 Kč na Krajský přebor Lar, L47 a Q), od YC Brno (4.000 Kč na uspořádání 
Moravského pohárz – Veletržní regata a Memoriál Jana Sedláka), od LS Brno (v neupřesněné výši na 
pořádání SPP MČR lodní třídy RS Vareo a závodu “Poslední vítr”). VV tyto žádosti prostudoval a posoudil. 

Usnesení: VV souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu KSJ JmK 2015 v rámci kapitoly 2 
sportovně technická komise v celkové výši 4.426 Kč následujícím způsobem: 1.926 Kč ve prospěch 
TJ Rapid (krajský přebor), 2.500 Kč ve prospěch YC Brno (krajský přebor). Jednotlivé příspěvky 
budou poskytnuty za předpokladu uzavření smlouvy pro poskytování a vyúčtování finančních 
příspěvků, která byla v příloze výzvy, a předání vyúčtování nejpozději do 15. 11. 2015. Na žádosti YC 
Brno (Moravské poháry) a LS Brno (na pořádání SPP MČR lodní třídy RS Vareo a závodu “Poslední 
vítr”) nebyla poskytnuta dotace, protože se najedná o podporované projekty v souladu s výzvou 
k podání žádosti o příspěvek z rozpočtu KSJ JmK 2015. 

 
 
Konec jednání: 19:40 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 1 

  Stránka 1 z 1 
registrace u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou L 16011  IČ: 22770917 
   DIČ: CZ22770917  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 


